שיש סבור איני קונקרטי טיפולי צורך ובהעדר לעיל שהוצגו מהטעמים טיפולי. אפיק לבחינת לבקשה גם דעתי נתתי
לעשות זאת, בוודאי שלא בחריגה מהכלל לפיו מקומה של ההכרעה אודות טיפול הוא בהליך העיקרי.

לכן, הבקשה נדחית. זכות ערר כדין.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"ג, 21 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.